Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]РЕГНОМЕР

г. Якутск

О создании рабочей группы

В соответствии с приказом от 11.03.2021 № 01-03/328 «Об определении
организаций, уполномоченных осуществлять функции региональных центров
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма», в целях
организации деятельности регионального ресурсного Центра по
профилактике детского дорожного-транспортного травматизма для
учреждений дошкольного образования
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по организации работы регионального
ресурсного Центра по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма для учреждений дошкольного образования в следующем
составе:

1.1. Ивановой Я.Н., директора ГАУ ДО РС(Я) Центр отдыха и
оздоровления детей «Сосновый бор», руководитель;

1.2. Матюшиной М.Н., заведующей дошкольным отделением ГАУ
ДО РС(Я) Центр отдыха и оздоровления детей «Сосновый бор», член
рабочей группы;

1.3. Москвитиной Н.Н., заведующей МБДОУ – ЦРР  детский сад №10
«Кырачаан ымыылар» МО «Горный улус», член рабочей группы;

1.4. Дорофеевой Л.М., заведующей МБДОУ «Ромашка» МО
«Намский улус», член рабочей группы;

1.5. Перфильевой А.В., заместителя руководителя по воспитательной
работе МБДОУ детский сад №100 «Белоснежка» ГО
«г.Якутск», член рабочей группы;

1.6. Босиковой Т.В., старшего воспитателя ГБУ РС(Я)
«Республиканский центр содействия семейному воспитанию», член рабочей
группы.

2. Рабочей группе организовать работу ресурсного регионального
ресурсного Центра по профилактике детского дорожного-транспортного
травматизма для учреждений дошкольного образования в соответствии с
Планом работы регионального ресурсного центра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Яшину О.А., руководителя отдела воспитания и дополнительного
образования.